
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841583

Prodej bytu 3+1, 69 m2, DV, Osek (okres Teplice), ul. Jateční

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 3+1+L o celkové výměře 69 m2,
Osek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227115 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Osek (okres Teplice), Jateční

Prodej bytu 3+1+L o celkové výměře 69 m2, Osek

! REZERVACE !
V zastoupení majitele Vám nabízím k prodeji velmi pěkný byt v
družstevním vlastnictví o dispozici 3+1+L, o celkové výměře 69,78
m2, který se nachází v Oseku, ul. Jateční. K bytu náleží zasklená
lodžie, sklepní kóje a komora na chodbě. Bytová jednotka se
nachází ve 3. patře (poslední 4.NP), bez výtahu, je částečně
zařízen nábytkem, koupelnové jádro je původní (umakartové). Celý
objekt prošel revitalizací (zateplení, plastová okna), budova splňuje
moderní standardy a požadavky na kvalitu bydlení. Veškerá
občanská vybavenost (škola, školka, lékař, obchody, MHD)se
nachází v docházkové vzdálenosti. Fond oprav 3140,-Kč.
Možná také výměna za menší byt v Duchcově (dle domluvy).
Pokud máte zájem o prohlídku tohoto bytu nebo máte další otázky,
neváhejte mě kontaktovat. Pokud budete potřebovat zajistit
financování předmětné nemovitosti mohu Vám doporučit odborníka
na financování, který Vám poskytne spolehlivé a kvalifikované rady
a pomůže Vám porozumět všem detailům spojeným s financováním
nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 1 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha
(m2)

69

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841583

Prodej bytu 3+1, 69 m2, DV, Osek (okres Teplice), ul. Jateční

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Koupaliště

Bytové jádro Umakartové

Realitní makléř

Tomáš Haderka
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


